

**Midtjysk Snedker og Tømrer ApS**  
Industriparken 43, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 08 61 85**

**Årsrapport**

**16. september 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017

---

Erik Ellehammer Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 16. september 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjysk Snedker og Tømrer ApS Industriparken 43, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 08 61 85
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 16. september 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Erik Ellehammer Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Tømrer- og snedkerfirma Arne Danielsen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive tømrer- og snedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43.586 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.016 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/9 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.586</b>
1 Skat af årets resultat	-9.570
<b>Årets resultat</b>	<b>34.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	34.016
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.016</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>16/9 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.674	0
Tilgodehavender i alt	<u>125.299</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.299</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>125.299</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>34.016</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>84.016</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	15.587	0
Selskabsskat	9.570	0
Anden gæld	<u>16.126</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.283</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.283</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>125.299</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	16/9 2015	- 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.570	<u>9.570</u>
		<u>9.570</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>16/9 2015</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	31.863	0
Modtagne acontobetalinge	-47.450	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>-15.587</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-15.587	0
	<u>-15.587</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 16. september 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 16. september 2015	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	34.016	0
	<u>34.016</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Herudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOK4 Holding ApS, CVR-nr. 26 36 47 79 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.